
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.06.2022 № 7 1 6 

Об утверждении перечня объектов жилищно-коммунального хозяйства, находящихся 
в муниципальной собственности Баганского района Новосибирской области, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 
в 2022 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
Уставом муниципального образования Баганского района Новосибирской области, 
администрация Баганского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства, находящихся 

в муниципальной собственности Баганского района Новосибирской области, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, 
согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Баганского 
района Новосибирской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Баганского района Пермякову JI.M. 

Глава Баганского района 
Новосибирской области А.В.Тарасов 

Баумбах Ольга Александровна 
21-170 

http://www.torgi.gov.ru


si 

и P* 
X и И PQ * £ 
о >> 
н 
к 
Ph x 

Я й Я vo я к н —i Я g О t-
S £ ч & 
Э4 cL^ ^ ° о ° S g ,S <N 
£ S о я 5 « « S 
2 О о 
^ s 

5е Я о и PQ 
w s 00 
о <N 

О ч — 
0 я л 
1 о с 

и о 
X 

н о 

зЯ о и о & 
ю я о о со о 
к 
се я о зЯ се ft 
о и о И ЗЯ о s Я д 
2 и 
й в 
U3 й Я и н о О о 

X 
я я о я о и и яг я о ЬЙ 0) я я а> 
V 
2 

я * 
<и со н о 1С 

ЗЯ 

05 
64 о X 

§ 
о g 
се ю н о ЗЯ 64 го о X 
о и о я 
i-Q 

СЗ г> 
£ о 

64 и 
О (N Н (N о о ^ CN & « 
я св 

X 
3 
ft о н о ы 
я я я <и 

я 
S S о 
ЬЙ 

оо 

о се 
о ю я о 
в я 5 я * 
со о 
0) ИЗ ю о из я <и ST <и а 0) 
и 

о о 0\ f—t г - Н 

зЯ о о m ЧО 3 (N 1 — 1 (N 

I I Г1 (О 

О О о О о О 
I I Г1 (О 

о о (N о о О 
У и се д ее 

о (N о (N У и се д ее о О о ' О * се ,—1 1 « о 
ш 

о ̂ о о 
ш 

се 
ЬЙ л л Я 
Я Ь 

н о о я 
О г-о 

н о о я 
& 
Ё ю 

я 0) 
S 

се Я 
it 5 
5 

я 

ев О & 
X 

1 о ьй 
о\ 

я 
УО 64 н оо О ON 

ев О & 
X ft CN 

я 
УО 

а ft m 
ев О & 
X с и о С о 

я Я Я Сч Я О 
L—i НН 64 о £ я 64 о 64 О S 64 о S Г4 CN Й 53 
Й я S и 
® if 

се н 
се ьй ЗЯ се 

£ я се 
ЬЙ 

зЯ се се Я сЗ 
ЬЙ 

зЯ се се я d Ьй зЯ се се Я Г4 CN Й 53 
Й я S и 
® if 

се н о ft я о ft я о ft я О ft Я 
Г4 CN Й 53 
Й я S и 
® if 

5 <и & ЗЯ о 
ЗЯ & зЯ о зЯ & зЯ о 

ЗЯ & зЯ О зЯ из ю rs 5 се ю rs S се ю - — се 1С Г\ Я се 
« s & £ 
< = 

ю о Я о О со 

uQ Н О се ч 
о я се t— 

Рн 
я 
U 

Я о О 00 
•д as 
о д 
§ 2 

ft 
я 
С 

О S § § 
о Я се — 

ft 
В 
U 

я о О S3 
л н о се ч 

о Я се 
(_> 

ft 
В 

« s & £ 
< = W 

К 1С се ю О д vo се ю VO се ю о ю се vc W 
К о W о О д с W3 о Я о Ш о X о U5 о 

се ft <и 
к о g 

64 Я се о 5 я 
6 у 
& S 

<и Я Я и * 
ic се Я о о 

0) я я 0) 
ю се Я о о 

0) я я <и к 1С се Я о о 

ю я я <и * 
ю се я о о Я ft Я я ч о ее о g § се 

a 
ffl PQ <D 

Н 
о Н 

аз о и о я я S Я 
g 

я я Я' Я" В Я" н X я я Ьй ЬЙ ж Ьй о 8 о <и ^ 
VO И 
ft се 
ч ^ 

я о о U Я-и 

а 
се 
о 

& о Я О 
& о Я О 

& о Я О 
& о 
я о я 

я о о U Я-и 

а 
се 
о ьй ЬЙ и Ьй CQ нн о <U и <и U CQ о Ьй ft ft ft ft 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 

Ч о со о ft Я О ее 

§ 
я & 
ю се со О 
е[ 

се Я 

сс 

я 
5 
о о 

Зд
ан

ие
 к

от
ел

ьн
ой

 

о о § (U Зд
ан

ие
 к

от
ел

ьн
ой

 

И га о Н Зд
ан

ие
 к

от
ел

ьн
ой

 

« 1 г - Н CN сп 


